
 

Klassenlehrpersonen 24-25

Real 7-9 Ac Affolter Christoph christoph.affolter@educ-biel-bienne.ch
9a Hr Hofer Nathalie nathalie.hofer@educ-biel-bienne.ch
9b Lg Lang Muriel muriel.lang@educ-biel-bienne.ch
9d Cn Cavalloni Nathalie nathalie.cavalloni@educ-biel-bienne.ch
9e My Meyer Julia julia.meyer@educ-biel-bienne.ch
9f Sp Stähli Patrick patrick.staehli@educ-biel-bienne.ch
8a Hm Hofer Marc marc.hofer@educ-biel-bienne.ch
8b Sa Sahli Herbert herbert.sahli@educ-biel-bienne.ch
8c Br Binzegger Riana riana.binzegger@educ-biel-bienne.ch
8d Ca Castillo Vicenç vicenc.castillo@educ-biel-bienne.ch
8e Cs Süsstrunk Claudia claudia.suesstrunk@educ-biel-bienne.ch
7a Ju Jaun Monika monika.jaun@educ-biel-bienne.ch

7b Cl Curto Liv liv.curto@educ-biel-bienne.ch
7b Ra Rascher Patrick patrick.rascher@educ-biel-bienne.ch

7c Sc Schwarz Carolin carolin.schwarz@educ-biel-bienne.ch
7d Sh Schlömer Claude claude.schloemer@educ-biel-bienne.ch
7e Sr Seiler Anna anna.seiler@educ-biel-bienne.ch
7f Ns Niederberger Silvan silvan.niederberger@educ-biel-bienne.ch
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Lehrpersonen ohne Klassenlehrfuntkion
Ar Aeschbach Rebecca rebecca.aeschbach@educ-biel-bienne.ch
Bn Barbosa De Barros Craveiro Nadyne nadyne.barbosa@educ-biel-bienne.ch
By Bauer Yaroslava yaroslava.bauer@educ-biel-bienne.ch
Bt Besmer Thomas thomas.besmer@educ-biel-bienne.ch
Be Bosshard Elias elias.bosshard@educ-biel-bienne.ch
Da Dávila Quiroz Claudia claudia.davila@educ-biel-bienne.ch
Ed Erismann Daniel daniel.erismann@educ-biel-bienne.ch
Ge Georg Pascal pascal.georg@educ-biel-bienne.ch
Gb Gerber Nicole nicole.gerber@educ-biel-bienne.ch
Gs Gröflin Sabin sabin.groeflin@educ-biel-bienne.ch
Gf Grossenbacher Florian florian.grossenbacher@educ-biel-bienne.ch
Hw Howald Nicole nicole.howald@educ-biel-bienne.ch
Ke Keller Urs urs.keller@educ-biel-bienne.ch
Kl Kunz Laura laura.kunz@educ-biel-bienne.ch
Ku Kurti Adrian adrian.kurti@educ-biel-bienne.ch
Lp Lauper Margrit margrit.lauper@educ-biel-bienne.ch
Le Lerf Elisabeth elisabeth.lerf@educ-biel-bienne.ch
Ls Lüthi Sandra sandra.luethi@educ-biel-bienne.ch
Lt Lüthi Thomas thomas.luethi@educ-biel-bienne.ch
Rq Ramadani Qendrim qendrim.ramadani@educ-biel-bienne.ch
Rn Rincon Daniel daniel.rincon@educ-biel-bienne.ch
Su Salah Sumaya sumaya.salah@educ-biel-bienne.ch
Sl Seiler Claudia claudia.seiler@educ-biel-bienne.ch
St Süsstrunk Philipp philipp.suesstrunk@educ-biel-bienne.ch
Tp Tschäppät Patrick patrick.tschaeppaet@educ-biel-bienne.ch
Uv Ukshini Valbona valbona.ukshini@educ-biel-bienne.ch
Vw Von Weissenfluh Nina nina.vonweissenfluh@educ-biel-bienne.ch
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